
 
 
 

学校再開

臨時休校中も、保護者、地域

ます。児童の健康と安全確保

た。感染拡大を防止するため

けるようにお願いいたします

また湯野小ホームページでは

担任からのメッセージを掲載

学習方法等もご確認ください

 
◇電話連絡について 

  電話にて、休校中のお子

ご都合の悪い場合は、前

１年 2 年

5/8(金) 5/11(月

5/18(月) 5/19(火

 
◇宿題の提出について 

毎週木曜日を宿題状況確認日

提出日時：５月７日、１４

お子さんの下足箱に宿題

確認ください。宿題が予定通

いします。 
 
◇学納金・給食集金について

学校の休校が続いていますが

す。給食費については、例年年度末

期末に調整を行う予定です

 
◇育友会活動について 

４月２３日２４日の宿題交換時

いために、今回の配布を持

よろしくお願い致します。

談の上、変更がある場合は

理解・ご協力をお願い致します

 
*お知らせ 6 月開催予定の資源回収

感染拡大防止のため、

学校再開まで、自宅で引き続きがんばろう！ 
地域の皆様には、ご理解・ご協力を賜り、心より

安全確保を最優先に考え、臨時休校期間が５月末まで

するため、引き続き児童は自宅学習を基本とし、不要不急

いいたします。 
ホームページでは、学習動画と同時に、各学年

掲載しましたので、ご覧いただき、

ください。 

子さんの生活や学習状況の確認を行っています

前もってご連絡ください。 

年 ３年 ４年 ５年 

月) 5/12(火) 5/13(水) 5/14(木

火) 5/20(水) 5/21(木) 5/22(金

宿題状況確認日とします。指定された宿題の提出をお願

１４日、２１日、２８日 （７：３０〜１８：

宿題やおたよりなどを入れておきますので、お持

予定通り提出できるように、お子さんへの声かけをよろしくお

について 

いていますが、５月も集金させていただきま

例年年度末に調整していますが、１学

です。ご了承ください。 

宿題交換時に総会資料を同封いたしました。役員会

持って承認させていただきます。役員や担当者

。なお、各種行事につきましては、役員と相

は決定次第お知らせ致します。今後ともご

します。 

再開後

取

資源回収（14 日）と授業参観（18 日）は、 
、中止にします。 

より感謝申し上げ

まで延期になりまし

不要不急の外出は避

っています。 

 ６年 

木) 5/15(金) 

金) 5/25(月) 

願いします。 
：００） 
持ち帰りになりご

かけをよろしくお願

役員会を開催できな

担当者の皆様、１年間

再開後も、消毒清掃に

取り組んでいきます 


